
Zespół Szkół Leśnych w Lesku - Mistrzem Polski w Szachach

W dniach od 20 do 23 listopada w Białowieży odbyły się III Mistrzostwa Polski Szkół Leśnych w szachach.

 

Technikum Leśne w Lesku, w tych zawodach wzięło udział pierwszy raz i już osiągnęło tak ogromny
sukces. Zostaliśmy Mistrzami Polski Szkół Leśnych w Szachach Drużynowych !!!  zdobywając(12 pkt ),

II miejsce TL Milicz ( 8,5 pkt ),

III miejsce ZSL Zagnańsk ( 8 pkt )  

IV miejsce ZSL Ruciane Nida (7,5 pkt ),

V miejsce ZSL Białowieża ( 6 pkt )  

VI miejsce TL Starościn ( 3 pkt )

Oprócz turnieju drużynowego odbył się turniej indywidualny, w którym to bardzo dobrze spisali się
uczniowie ZSL w Lesku Adam Antolak zajął II miejsce zdobywając 7,5 pkt tracąc do lidera jedynie 0,5
pkt., V miejsce Tomasz Borukało ( 5,5 pkt) i  X miejsce  Roger Guzik ( 4 pkt). Turniej ten rozgrywany był
systemem szwajcarskim 9 partii po 30 min na zawodnika. Nad przebiegiem rozgrywek czuwał sędzia
szachowy klasy II inż. Włodzimierz Mackiewicz.

Rozgrywki trwały przez 2 dni od rana do późnych godzin wieczornych, mimo to nie zabrakło czasu na
odwiedzenie wizytówki Białowieży a mianowicie Białowieskiego Parku Narodowego z bardzo nowoczesnym
multimedialnym Muzeum Przyrodniczo-Leśnym,

w którym to prezentowane są najbardziej charakterystyczne dla Puszczy zbiorowiska leśne, procesy
ekologiczne i zjawiska przyrodnicze.

Zobaczyliśmy również Rezerwat  Pokazowy Żubra. W tym rezerwacie, w warunkach zbliżonych do
naturalnych, eksponowane są nie tylko żubry, ale również, koniki polskie, łosie, jelenie, sarny, dziki,
żubronie, wilki i rysie. Rezerwat pokazowy jest znaczną atrakcją turystyczną, służy edukacji przyrodniczej
młodzieży szkolnej odwiedzającej Białowieżę.

            Zachęcam do odwiedzenia tego urokliwego zakątka Polski.

                                                                                                                   Marta Michalska-Konik 
Informacja:
lesko.pl 
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